Empresa: ASSOCIACAO DE FOMENTO ARTISTICO E CULTURAL MUNDO CENICO Folha: 0002
C.N.P.J.: 30.781.566/0001-69

Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020

DEMONSTRA(;RO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2020

Descrigdo Saldo Atual
RECEITA BRUTA 87.295,17
RECEITA LIQUIDA 87.295,17
LUCRO BRUTO 87.295,17
DESPESAS OPERACIONAIS (1.574,58)
DESPESAS COM VENDAS (489,00)

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS TRIBUTARIAS
DESPESAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS
RESULTADO OPERACIONAL
RESULTADO ANTES DO IR E CSL
RESULTADO DO EXERCICIO

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO

Empresario:

Declaro, sob as penas da lei, que as informagdes aqui contidas sdo verdadeiras e me responsabilizo por todas elas.

Contador:

(59.383,17)

(531,58)

(277,45)

3,31

25.042,70

25.042,70

25.042,70

25.042,70

Declaro, sob as penas da lei, que as informagGes aqui contidas refletem a documentagdo que me foi entregue, que sdo verdadeiras e me responsabilizo por

todas elas.

PERDOES, 31 de Dezembro de 2020

BRUNO HENRIQUE COSTA
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